Abschlusstabellen LSV Lohndorf

Luftpistole Gauoberliga

Platz Mannschaft Punkte Ringe
1 SC 04 Bamberg 1 16: 4 14321
2 | Konigsh. Hallstadt 1 10: 10 14241
3 | Edelw. Reuth 1 10: 10 14196
4 | SG Ebermannstadt 1 8:12 14299
5 Lohnt. Lohndorf 1 6:14 13922
6 SG 1306 Bamberg 2 4:16 13915

Luftgewehr Klasse B Gruppe 6

Klasse B Gruppe VI
SG Breitenglfbach |l
Lohnt. Lohndorf |

Almr. Tiefenstirmig |
A. Hofer Sassanfahrt IlI
Hub. Zeegendorf Il
Hub. Kénigsfeld |

Eintr. Drigendorf |
Edelw. Huppendorf Il

19853 Ringe 22
19654 Ringe 18 :
19291 Ringe 18 :
19541 Ringe 16 :
19331 Ringe 16 :
19347 Ringe 10 :
18975 Ringe 6

18943 Ringe 6

6

10
10
12
12
18

1 22
1 22

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Luftgewehr Klasse C Gruppe 1

Klasse C Gruppe |
SC 04 Bamberg IV
Hub. Zeegendorf IV
Freih. Pettstadt Il
Diana Bamberg lll
Lohnt. Lohndorf Il
Lohnt. Lohndorf IlI
SG Lichteneiche |
Edelw. Huppendorf IlI

19396
19410
18010
19233
19171
18554
18320
14771

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

26 :
22
18 :
16 :
16 :
10 :
. 24
. 28

10
12
12
18

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte




