Abschlusstabellen LSV Lohndorf

Luftpistole Gauoberliga

Platz	Mannschaft	Punkte	Ringe
1	SC 04 Bamberg 1	16 : 4	14321
2	Königsh. Hallstadt 1	10 : 10	14241
3	Edelw. Reuth 1	10 : 10	14196
4	SG Ebermannstadt 1	8 : 12	14299
5	Lohnt. Lohndorf 1	6 : 14	13922
6	SG 1306 Bamberg 2	4 : 16	13915

Luftgewehr Klasse B Gruppe 6

Klasse B Gruppe VI

SG Breitengüßbach II	19853 Ringe	22 : 6	Punkte
Lohnt. Lohndorf I	19654 Ringe	18 : 10	Punkte
Almr. Tiefenstürmig I	19291 Ringe	18 : 10	Punkte
A. Hofer Sassanfahrt III	19541 Ringe	16 : 12	Punkte
Hub. Zeegendorf III	19331 Ringe	16 : 12	Punkte
Hub. Königsfeld I	19347 Ringe	10 : 18	Punkte
Eintr. Drügendorf I	18975 Ringe	6 : 22	Punkte
Edelw. Huppendorf II	18943 Ringe	6 : 22	Punkte

Luftgewehr Klasse C Gruppe 1

Klasse C Gruppe I

SC 04 Bamberg IV	19396	Ringe	26	:	2	Punkte
Hub. Zeegendorf IV	19410	Ringe	22	:	6	Punkte
Freih. Pettstadt II	18010	Ringe	18	:	10	Punkte
Diana Bamberg III	19233	Ringe	16	:	12	Punkte
Lohnt. Lohndorf II	19171	Ringe	16	:	12	Punkte
Lohnt. Lohndorf III	18554	Ringe	10	:	18	Punkte
SG Lichteneiche I	18320	Ringe	4	:	24	Punkte
Edelw. Huppendorf III	14771	Ringe	0	:	28	Punkte